
MUDr.Zahnášová  oznamuje 

Od  4.5.2020 je zrušen nouzový režim. 

Nově několik organizačních změn. 

Objednávkový systém: 

Na odběry krve , vyšetření i administrativní úkony se musíte 

telefonicky objednat. 

Komunikace: 

Tel. 607544773 hovor nebo SMS ,mimo ordinační hodiny je telefon 

vypnutý 

nově přes e-mail  novehrady2O@seznam.cz , zprávy se budou 

zpracovávat 2x týdně , v úterý a ve čtvrtek od 16-16.30 

rozesíláme  i  e-recepty,možno objednat SMS nebo e-mailem 

Ordinační doba: 

Po,Stř : 6.30-7.30  odběry krve, 

             7.30-9.00 akutní, horečnaté , bolestivé stavy 

            9.00-10.45 ostatní objednaní 

            10.45-11.30 prohlídky/preventivní ,  řidičů atd./ 

Út,Čt :12.00-14.00 hod akutní , horečnatě, bolestivé stavy  

           14.00-15.30 ostatní objednaní 

          15.30-16.00 prohlídky /preventivní , řidičů  atd / 

          16.00-16.30 zpracování e-mailových zpráv ,telefonické dotazy 

                               Na výsledky  laboratorních odběrů 

Pá:6.30-7.30 odběry krve 

     7.30-9.00 akutní , bolestivé,horečnaté stavy 

     9.00-10.30  ostatní objednaní  

mailto:novehrady2O@seznam.cz


   10.30-11.00  prohlídky /preventivní ,řidičů atd/ 

Požadavky  mimo vymezenou dobu jen po telefonické domluvě. 

Upozorňujeme, že vzhledem k aktuální situaci na pracovišti může 

být čas vyšetření  orientační a čekací doba se prodlouží. 

Pořadí pacientů určuje lékař.Po telefonické domluvě mají přednost 

těhotné , úrazy,  akutní zhoršení zdravotního  stavu. 

Epidemiologická opatření. 

-v čekárně budou sedět maximálně čtyři pacienti v doporučených 

odstupech 

Ostatní musí počkat v hlavní chodbě nebo před budovou 

-při kašli ,rýmě mějte zakrytá ústa a nos/rouška,šál, kapesník atd/ 

-při nepříznivém počasí použijte před vstupem do prostor čekárny a 

ordinace vlastní  návleky nebo domácí obuv. 

-při  vstupu do zdravotního střediska i při odchodu si vydezinfikujte 

ruce 

-opatření  platí i  po ukončení vládního nařízení  

Všechny změny  týkající se provozu ordinace najdete na adrese 

www.NarodniZdravotniRegistr.cz 

 

 

 


